vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 

5 MARZO 2026 ORE 10.00 

avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni 

LOTTO 1 

Al valore d’asta di Euro 47.520,00 (euro quarantasettemilacinquecentoventi/00) 

Offerta minima Euro 35.640,00 (euro trentacinquemilaseicentoquaranta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 500,00 (euro 

cinquecento/00); 

Oggetto: Il lotto 1 si trova a Rovigo in località Buso, via Forte Austriaco ed è composto da n. 11 particelle di terreno